

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 30.07.2025

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N26-063-0020

**DOMAŽLICE - REKONSTRUKCE POVRCHU NA ATLETICKÉM OVÁLU - 2. ZL
- OPRAVA PODKLADU (BALENÉ)**

MNP Méněpráce

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	573211108.R	Postřik penetrační	-5 231,000	m2	11,79	-61 673,49
CELKEM						Odbytová cena bez DPH : -61 673,49

VCP Vícepráce

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm 16 výseč 16 oštěp 2,2 rovina 4 výseč	38,200 16,00000 16,00000 2,20000 4,00000	m	107,00	4 087,40
2	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně 16 výseč 16 oštěp 0,3 rovina 1 výseč	33,300 16,00000 16,00000 0,30000 1,00000	m2	235,00	7 825,50
3	997241538	Nakládání nebo překládání suti 33,3*0,1*2,4	7,992 7,99200	t	340,00	2 717,28
4	997241532	Vodorovné přemístění suti do 7 km	7,992	t	449,00	3 588,41
5	997241535	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km 7,992*3	23,976 23,97600	t	8,81	211,23
6	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03	7,992	t	3 140,00	25 094,88
7	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 16*0,1 výseč 0,3*0,1 rovina 1*0,1 výseč	1,730 1,60000 0,03000 0,10000	m3	4 380,00	7 577,40
8	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 4*0,0234	0,093 0,09360	t	39 000,00	3 650,40
9	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným 1,73*2,4 0,0936	4,245 4,15200 0,09360	t	81,80	347,29
10	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m	4,245	t	39,00	165,58
11	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	4,245	t	408,00	1 732,20
12	777111101	Zametení podkladu	757,000	m2	2,79	2 112,03
13	2783R	Zálivka z pu povrchu po obvodu ručně	450,000	m	128,00	57 600,00
14	POR-ET-100	Podkladní pružná vrstva PORPLASTIC ET tl. 100mm vodopropustná - ruční práce 16 oštěp	16,000 16,00000	M2	2 578,91	41 262,56
15	BASHE1C	Zpevňující nástrík povrchu polyuretanovým lakem 757	757,000 757,00000	m2	158,00	119 606,00
16	SW-1	Postřik PU spojovací pod sportovní povrchy	5 231,000	m2	20,90	109 327,90
17	SW-5	Předpokládaná nadspotřeba - nestejnorodý podklad	5 231,000	m2	17,28	90 391,68

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 30.07.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N26-063-0020 **DOMAŽLICE - REKONSTRUKCE POVRCHU NA ATLETICKÉM OVÁLU - 2. ZL**
- OPRAVA PODKLADU (BALENÉ)

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	477 297,74
---------------	--------------------------------	-------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	415 624,25
	21,00	87 281,09	Odbytová cena s DPH :	502 905,34

Nabídku zpracoval: SWIETELSKY stavební
Předáno dne : 30.07.2025